ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2024 № 124
г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 29.12.2023 № 2278 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы

с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования в городском округе
Богданович и установлении ее размера»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему
законодательству, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 29.12.2023
№ 2278 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования в городском округе Богданович и установлении
ее размера» следующее изменение:

1.1. Исключить из абзаца 11 пункта 5.1. раздела 5 приложения № 1 «Положение
о порядке взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход
за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования в городском округе
Богданович», слово «(муниципальной)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд